－ 今池混声合唱団 団報 －

                               2010.11.11

＝ 今池混声合唱団 総会だより ＝

     日時： 10 月 30 日（土） 午後 7 時より

場所： 千種文化小劇場 2F 練習室

1． 総会はじめ

有効団員数・・・15 名（SOP6、ALT5、男声 4）

出席団員数・・・11 名   ＋2 名

欠席 ・・・     4 名 [ 委任状 4 ]

  議長任命     → 古川里絵子・安達知津子

議事録係任命 → 古川里絵子

2． 本年度について

☆ 活動報告 →別資料参照

運営チーフより

「本年度は、忘年会、新年会、サロンコンサートと積極的に活動しました。

特に、サロンコンサートは、良くも悪くも思っていた以上の成果があり、

反省点をふまえて、次へと繋げていきたい活動となりました。

OB,OG 交流会の参加が尐なく残念でした。また、合唱祭の参加人数が当

初予定より尐なくなり、その分の参加費用が無駄になってしまいました。

今後は、参加人数の追加は当日申請にする事にします。」

☆ 一般会計 →別資料参照

会計より

「本年度は、支出が多く、いつもより繰越金が尐なくなりました。

団費収入が減った事、合唱祭、サロンコンサートに賛助をお願いして、参

加人数が増えた分、楽譜のコピー、音とり CD 代、練習時のお茶代などの

雑費が掛った事、忘年会、新年会、合唱祭の打ち上げの補助も昨年度より

多くなり、30 周年演奏会の DVD 制作代でも使った為です。サロンコン

サート費の内訳は、ピアノ代 4000 円、控室代 900 円です。合唱連盟費に

は、合唱祭参加費(350 円×23 人)、振込手数料 160 円を含みます。｣

会計監査より

｢監査の結果、適格に処理されている事を認めます。｣

以上、今期の一般会計決算は、出席者全員拍手で承認されました。

    3． 次年度について

☆ スタッフ選挙 →スタッフ組織については別資料参照

      2011 年度より、新たに、副団長の役職を設け、推薦で選出されました。

      その他、任期１年の会計監査以外は引き続きの選出です。(会計監査は推薦)

      団長 後藤和裕   副団長 永元克典

会計 横井洋子   会計監査 中村富夫

技術チーフ 安達知津子     指揮者 伊藤孝明

 練習補佐役 小粥奈美      外部指導(伴奏者) 佐藤まり子

       運営チーフ 古川里絵子（広報担当兼任） Ｗｅｂ担当 説田守道

       以上、次年度スタッフとして選出、出席者全員拍手で承認されました。

☆ 活動方針  →別資料参照

Ⅰ 練習について →発声練習については、今後も続けていきたいと思いますが

費用がかかる事ですので慎重に検討します。曲の音とりについては、まり子先生を

中心にお願いしますが、お休みの場合は CD 等を活用します。また、他の団員にも

協力をお願いしていきます。

Ⅱ 2011 年発表会について →合唱祭は 2011.6/12(日) 稲沢市民会館での参加を目

指します。そして、2011 年度も、単独のコンサートを 9 月中旬に行えるよう、早

めに準備していきたいと思います。

Ⅲ 35 周演奏会に向けて →曲目、日程、場所など、一度の話し合いでは決められ

ません。書いてある事は、一案として出ている事です。引き続き話し合いをして、

皆の意見を聞きながら決めていきたいと思います。

Ⅳ 団費について →新入団員に学生がいるため、一般の半額の 6000円とします。

また、基本 10 月から 9 月までの 1 年単位ですので、途中で卒業の場合でも途中か

らの変更はなく、その場合は次年度から一般扱いとします。

   ☆ 活動予定事業 →別資料参照

忘年会は、12/11(土) 夜に決まりました。出欠をお知らせ下さい。

新年会は、1 月の練習が 2 回とれましたので、2 月以降にします。また 3 月の合

同練習会は、OB,OG の参加人数にかかわらず行います。候補日は、3/20、3/13

日曜日の午後。1 月になると場所の申し込みが出来ますので、決まり次第お知ら

せしますが、その辺の都合を空けておいて下さいね。

   ★☆ お知らせ → 今まで使用していた Web のサーバーが 10/31 に閉鎖と

なりました。11/1 から新しいサーバーになっています。その為、アドレスが変

わりました。新アドレスは・・ http://imakon.symphonic-net.com/ です。

皆さん、ぜひ新しい掲示板に書き込みしてくださいね！！

   4． 総会おわり

団長挨拶。 副団長挨拶。 指揮者挨拶。

議事録係、議長解任。

♪1月の練習予定・・1/ 15(土) ,29(土) どちらも 6:45～9:20 千種文化小劇場練習室にて ♪

http://imakon.symphonic-net.com/